litteras dedi, quibus fidelem memorati instrumenti

copiam petebam, et alia ad B. Bernardum pcrti-

nentia exquirebam. Is etiam post benignam obsequii

sui oblalionem varia perscribit de Actis et miraculis

beati Prsesulis, quse in libro Ms. monasterii S. Go-
dehardi leguntur. Ex initio et fine colligo, hsec ferme
eademessecum illis, quseP. Schatenus jam pridem
ad Henschenium miserat : nam prseter alia in calce

libri hsec haberi asserit : Caligulae sandaliaque,

quibus inter agendum episcopalis dignitatis offi-

cium beatus Pontifex usus est, inter cetera reli-

quiarum loco tam decenter quam honorifice pe-

nes nos cum ecclesiasticis reposita clenodiis con-
tinentur. Hsec eadem verba in Ms. nostro inveniun-

tur post miracula num, 17. Deinde P. Hesselmeir I

hsec addit : Liber hic (nempe Yitee et miraculorum,
de quo supra egerat) cum sandaliis die obitus po-
nitur super sandapilara, quae ad sepulcrum eri-

gitur, diciturque Missa pro familia fundatoris,

omisso nomine Bernardi, cum collecta de sacerdo-
tibus non episcopis. Prxterea in altera epistola pu-

blicam Antistitis venerationem confirmat his verbis:

Inveni statuam Beati supra templi januam cum
radiis, et ad portam monasterii cum inscriptione :

BEATUS BERNARDDS FDNDATOR ; ejusque statua,

ut nuper memoravi, in altari majore exhibetur,

templum manu praeferens.

3 Hisce subjungo ipsum authentici instrumenti el ex

ecgraphum, quod opera ejusdem Sixti Hesselmeir
Hildesio accepi, eslque tenoris sequenlis: In nomine facta

Domini Amen. Noverint universi praesentis in-

strumenti seriem visuri.lecturi aut legi audituri,

quod anno a nativitate Domini nostri Jesu Christi

millesimo septingentesimo, Indictione Romano-
rum octava, pontificatus sanctissimi in Christo

Patris acDomini D. Innocentii divina providentia

Papae, hujus nominis duodecimi, anno nono, die

vero

E

lamcn Imkt
cultiim ut ex

litteris con-

stat.

• iula-

tiime eorpo-
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cujus instru-

meutum pu-
blicum,

B

Uiktcsioatl
»i'v Irans-
missum,

vero vi^esima Julii, reverendissimus et amplissi-

mus dominus Adolphus, asceterii ad sanctum

Godehardum Ordinis divi Benedicti hic Hildesii

abbas, me sacris Apostolica et Imperiali auctori-

tatibus notarium publicum infrascriptum, domi-

nosque testes Joannem Assueri cathedralis Hil-

desiensis; et Joannem Henricum Schmising col-

legiatae sancti Mauritii prope Hildesium vicarios,

ad se in prasfatum monasterium vocari curarit,

ibidemque nobis oretenus exposuerit, quod in